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ЕКСПРЕС-ВИПУСК Держстат 

Головне управління 
статистики  

у Чернівецькій області 
  
  
  + 

27.05.2014 р. №139 
 

 
 
 
 

Стан виплати заробітної плати 

 на 1 травня 2014 року 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 травня 2014 року 
 

 Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні 

усього 
у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
у % до 
загаль-

ної 
суми 

        
Усього 4018,1 3840,8 95,6 177,3 4,4 – – 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство 135,3 – – 135,3 100,0 – – 
Промисловість 45,8 45,8 100,0 – – – – 

Добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів – – – – – – – 
Переробна промисловість 32,9 32,9 100,0 – – – – 
Постачання електроенергії, 
газу, пари та кондиційованого 
повітря – – – – – – – 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 12,9 12,9 100,0 – – – – 

Будівництво 380,3 338,3 89,0 42,0 11,0 – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних 
засобів і мотоциклів 181,0 181,0 100,0 – – – – 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 2458,9 2458,9 100,0 – – – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та 
технічна діяльність 164,9 164,9 100,0 – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування 647,6 647,6 100,0 – – – – 
Державне управління й 
оборона; обов’язкове соціальне 
страхування – – – – – – – 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги 4,3 4,3 100,0 – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
        

1 У цій та наступних таблицях (стор. 2, 3) суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються 
процедури відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників 
статистично малих підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 травня 2014 року 

 
 Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути1 
економічно 
неактивні 

усього 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної  
суми 

        

Чернівецька область 4018,1 3840,8 95,6 177,3 4,4 – – 

м.Чернівці 2814,6 2637,3 93,7 177,3 6,3 – – 

м.Новодністровськ – – – – – – – 

райони        

Вижницький 131,3 131,3 100,0 – – – – 

Герцаївський 68,0 68,0 100,0 – – – – 

Глибоцький 63,5 63,5 100,0 – – – – 

Заставнівський 118,1 118,1 100,0 – – – – 

Кельменецький 24,9 24,9 100,0 – – – – 

Кіцманський 99,7 99,7 100,0 – – – – 

Новоселицький 128,1 128,1 100,0 – – – – 

Путильський 155,0 155,0 100,0 – – – – 

Сокирянський 76,2 76,2 100,0 – – – – 

Сторожинецький 307,7 307,7 100,0 – – – – 

Хотинський 31,0 31,0 100,0 – – – – 

 
       

1 Див. виноску до табл. на стор. 1. 

 
 



 3

Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 травня 2014 року1 

 

 Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства-

банкрути2 
економічно 
неактивні 

усього 

у % до 
загаль-

ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-

ної  
суми 

        

Україна3 1008540 624057 61,9 348969 34,6 35514 3,5 

Вінницька 14433 6756 46,8 5902 40,9 1775 12,3 

Волинська 9665 5395 55,8 4229 43,8 41 0,4 

Дніпропетровська 81410 68855 84,6 10671 13,1 1884 2,3 

Донецька 107368 52929 49,3 48397 45,1 6042 5,6 

Житомирська 9934 4044 40,7 4167 41,9 1723 17,4 

Закарпатська 5298 3631 68,5 1601 30,2 66 1,3 

Запорізька 49789 14643 29,4 35065 70,4 81 0,2 

Івано-Франківська 14503 9090 62,7 4860 33,5 553 3,8 

Київська  133162 132256 99,3 906 0,7 – – 

Кіровоградська 38111 12482 32,8 25629 67,2 – – 

Луганська 58558 26651 45,5 24147 41,2 7760 13,3 

Львівська 54603 41811 76,6 8913 16,3 3879 7,1 

Миколаївська 52492 16544 31,5 35948 68,5 – – 

Одеська 13113 9091 69,3 3838 29,3 184 1,4 

Полтавська 26935 13796 51,2 12611 46,8 528 2,0 

Рівненська 9782 9555 97,7 227 2,3 – – 

Сумська 59041 11620 19,7 46366 78,5 1055 1,8 

Тернопільська 9508 8472 89,1 902 9,5 134 1,4 

Харківська 118433 79348 67,0 31489 26.6 7596 6,4 

Херсонська 31465 16125 51,2 15340 48,8 – – 

Хмельницька 12857 6699 52,1 5657 44,0 501 3,9 

Черкаська 18200 8996 49,4 8963 49,3 241 1,3 

Чернівецька 4018 3841 95,6 177 4,4 – – 

Чернігівська 20121 12669 63,0 6770 33,6 682 3,4 

м.Київ 55741 48758 87,5 6194 11,1 789 1,4 

        
 

 

1 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і м. Севастополя. 
2 Див. виноску до табл. на стор. 1 
3 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності 

на 1 травня 2014 року 

 
 Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу, 

у % тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 
оплати праці 

за квітень 
2014р. 

1 квітня 
2014р.  

1 січня  
2014р. 

      

Усього 4018,1 108,7 3587,5 1,2 100,0 
Сільське господарство, 
лісове господарство та 
рибне господарство 135,3 133,0 × 0,7 3,4 
Промисловість 45,8 26,3 × 0,1 1,1 

Добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів – – – – – 
Переробна промисловість 32,9 155,2 × 0,1 0,8 
Постачання 
електроенергії, газу, пари 
та кондиційованого 
повітря – – – – – 
Водопостачання; 
каналізація, поводження з 
відходами 12,9 18,5 × 0,3 0,3 

Будівництво 380,3 123,2 × 4,7 9,5 
Оптова та роздрібна 
торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і 
мотоциклів 181,0 × × 0,9 4,5 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 2458,9 100,9 2410,7 16,2 61,2 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – 
Інформація та 
телекомунікації – – – – – 
Фінансова та страхова 
діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном – – – – – 
Професійна, наукова та 
технічна діяльність 164,9 × × 4,1 4,1 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного 
обслуговування 647,6 96,2 × 14,5 16,1 
Державне управління й 
оборона; обов'язкове 
соціальне страхування – – – – – 
Освіта – – – – – 
Охорона здоров'я та 
надання соціальної 
допомоги 4,3 × × 0,0 0,1 
Мистецтво, спорт, розваги 
та відпочинок – – – – – 
Надання інших видів 
послуг – – – – – 
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 Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати  
по містах та районах  
на 1 травня 2014 року 

 
 Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу,  

у % тис.грн. 

у % до 
суми заборгованості на 
1 квітня 
2014р. 

1 січня  
2014р. 

     

Чернівецька область 4018,1 108,7 3587,5 100,0 

м.Чернівці 2814,6 136,0 2759,4 70,0 

м.Новодністровськ – – –  

райони     

Вижницький 131,3 81,8 1313,0 3,3 

Герцаївський 68,0 67,5 × 1,7 

Глибоцький 63,5 59,9 × 1,6 

Заставнівський 118,1 102,7 × 2,9 

Кельменецький 24,9 71,8 × 0,6 

Кіцманський 99,7 63,1 × 2,5 

Новоселицький 128,1 82,7 × 3,2 

Путильський 155,0 104,7 × 3,8 

Сокирянський 76,2 70,9 × 1,9 

Сторожинецький 307,7 72,1 × 7,7 

Хотинський 31,0 27,4 × 0,8 
     



 6

Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за регіонами України  
на 1 травня 2014 року1 

 

 Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу,  

у % тис.грн. 

у % до 
суми заборгованості на фонду оплати 

праці  
за квітень 

 2014р. 

1 квітня 
2014р. 

1 січня 
2014р. 

      

Україна2 1008540 96,3 133,9 3,0 100,0 

Вінницька 14433 97,8 148,6 1,8 1,4 

Волинська 9665 88,7 248,5 2,0 1,0 

Дніпропетровська 81410 131,8 1163,5 2,5 8,1 

Донецька 107368 98,4 93,0 2,5 10,6 

Житомирська 9934 100,0 126,6 1,6 1,0 

Закарпатська 5298 101,2 63,8 1,1 0,5 

Запорізька 49789 88,6 121,4 3,6 4,9 

Івано-Франківська 14503 99,7 174,7 2,5 1,4 

Київська  133162 90,1 90,1 10,4 13,2 

Кіровоградська 38111 102,2 117,2 7,3 3,8 

Луганська 58558 102,9 132,6 3,4 5,8 

Львівська 54603 98,4 114,5 3,7 5,4 

Миколаївська 52492 75,6 114,9 7,1 5,2 

Одеська 13113 112,9 98,0 0,9 1,3 

Полтавська 26935 93,4 180,4 2,5 2,7 

Рівненська 9782 94,3 1138,8 1,7 1,0 

Сумська 59041 97,9 157,4 9,1 5,9 

Тернопільська 9508 72,8 139,6 2,3 0,9 

Харківська 118433 89,7 159,3 6,2 11,8 

Херсонська 31465 150,0 288,9 6,8 3,1 

Хмельницька 12857 82,6 130,0 2,0 1,3 

Черкаська 18200 94,5 156,7 2,8 1,8 

Чернівецька 4018 108,7 3587,5 1,2 0,4 

Чернігівська 20121 99,0 122,0 3,6 2,0 

м.Київ 55741 90,5 151,3 0,8 5,5 
      

 
    1 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і                   м. 
Севастополя. 
2 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності 

на 1 травня 2014 року 
 

 Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк-
тура 

боргу, 
у % 

усього 
у т.ч. нарахованої  

за період з початку 
поточного року 

тис.грн. 

у % до суми 
заборгованості на 

тис.грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

1 квітня 
2014р. 

1 січня 
2014р. 

       
Усього 3840,8 106,9 3765,7 3056,1 79,6 100,0 
Сільське 
господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство – – – – – – 
Промисловість 45,8 26,3 × 45,8 100,0 1,2 

Добувна 
промисловість і 
розроблення 
кар'єрів – – – – – – 
Переробна 
промисловість 32,9 155,2 × 32,9 100,0 0,9 
Постачання 
електроенергії, газу, 
пари та 
кондиційованого 
повітря – – – – – – 
Водопостачання; 
каналізація, 
поводження з 
відходами 12,9 18,5 × 12,9 100,0 0,3 

Будівництво 338,3 109,6 × 299,3 88,5 8,8 
Оптова та роздрібна 
торгівля; ремонт 
автотранспортних 
засобів і мотоциклів 181,0 × × 181,0 100,0 4,7 
Транспорт, складське 
господарство, 
поштова та кур'єрська 
діяльність 2458,9 100,9 2410,7 2083,5 84,7 64,0 
Тимчасове 
розміщування й 
організація 
харчування – – – – – – 
Інформація та 
телекомунікації – – – – – – 
Фінансова та страхова 
діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном – – – – – – 
Професійна, наукова 
та технічна діяльність 164,9 × × 87,8 53,2 4,3 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного 
обслуговування 647,6 96,2 × 354,4 54,7 16,9 
Державне управління 
й оборона; 
обов'язкове соціальне 
страхування – – – – – – 
Освіта – – – – – – 
Охорона здоров'я та 
надання соціальної 
допомоги 4,3 × × 4,3 100,0 0,1 
Мистецтво, спорт, 
розваги та відпочинок – – – – – – 
Надання інших видів 
послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах 

на 1 травня 2014 року 
 

 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк-
тура 

боргу, 
у % 

усього 
у т.ч. нарахованої  
за період з початку 

поточного року 

тис.грн. 

у % до суми 
заборгованості на 

тис,грн, 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

1 квітня 
2014р. 

1 січня 
2014р.  

       

Чернівецька область 3840,8 106,9 3765,7 3056,1 79,6 100,0 

м,Чернівці 2637,3 134,0 2585,6 1887,0 71,6 68,7 

м,Новодністровськ – – – – – – 

райони       

Вижницький 131,3 81,8 × 131,3 100,0 3,4 

Герцаївський 68,0 67,5 × 68,0 100,0 1,8 

Глибоцький 63,5 59,9 × 63,5 100,0 1,7 

Заставнівський 118,1 102,7 × 118,1 100,0 3,1 

Кельменецький 24,9 71,8 × 24,9 100,0 0,6 

Кіцманський 99,7 63,1 × 99,7 100,0 2,6 

Новоселицький 128,1 82,7 × 128,1 100,0 3,3 

Путильський 155,0 104,7 × 155,0 100,0 4,0 

Сокирянський 76,2 70,9 × 76,2 100,0 2,0 

Сторожинецький 307,7 72,1 × 273,3 88,8 8,0 

Хотинський 31,0 27,4 × 31,0 100,0 0,8 
 
      

 
 

Перший заступник начальника 
Головного управління                                                                     Т.Г. Сарчинська 

 
 
 
 
 
 
Довідки за телефоном: (0372) 58-14-80 
Веб-сайт Головного управління статистики у Чернівецькій області: www. сv.ukrstat.gov.ua 
© Головне управління статистики у Чернівецькій області, 2014 


